111€ 
Otros:                                               100 € 
Coste total del proyecto                                                   4.385,72 € 

Se estima que el coste total del proyecto asciende a cuatro mil trescientos ochenta y cinco con 
setenta y dos céntimos (4.385,72 €). 

Financiación del Proyecto 

Fuentes de financiación  
La Caixa                            2.000€ 
Ibercaja                            2.000€ 
Ayuntamiento de Zaragoza, área de acción social                               400€ 
Importe total de la financiación                             4.400€